

Årsredovisning för
Capa Måleri & Bygg AB
559429-8688

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Capa Måleri & Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025- 03 -24
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trångsund 2025- 03 -24


Robert Preberina
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Capa Måleri & Bygg AB, 559429-8688, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2023 och bedriver måleri och byggverksamhet, tillhandahålla tjänster till byggbranschen inom privata setorn och offentliga sektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade med ca 20% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023/2023
Nettoomsättning	467 940	585 695
Resultat efter finansiella poster	-165 155	100 498
Soliditet, %	14	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		79 756
Aktieägartillskott, erhållna			73 000
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-165 156
Vid årets slut	25 000		-12 400

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -12 400, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	152 756
årets resultat	-165 156
Totalt	<hr/> -12 400
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-12 400
Summa	<hr/> -12 400

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025032710730

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-04-12- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		467 940	585 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		467 940	585 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 198	-16 588
Övriga externa kostnader		-88 058	-68 479
Personalkostnader	2	-443 801	-392 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-400	-7 232
Övriga rörelsekostnader		-17 693	0
Summa rörelsekostnader		-633 150	-485 244
Rörelseresultat		-165 210	100 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	47
Summa finansiella poster		55	47
Resultat efter finansiella poster		-165 155	100 498
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-165 155	100 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 742
Årets resultat		-165 155	79 756

2025032710731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 600	42 768
Summa materiella anläggningstillgångar		21 600	42 768
Summa anläggningstillgångar		21 600	42 768
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 263	70 560
Övriga fordringar		6 563	101
Summa kortfristiga fordringar		58 826	70 661
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 093	141 914
Summa kassa och bank		13 093	141 914
Summa omsättningstillgångar		71 919	212 575
SUMMA TILLGÅNGAR		93 519	255 343

2025032710732

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		152 756	0
Årets resultat		-165 155	79 756
Summa fritt eget kapital		-12 399	79 756
Summa eget kapital		12 601	104 756
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 103	181
Skatteskulder		20 742	20 742
Övriga skulder		58 074	117 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		999	12 000
Summa kortfristiga skulder		80 918	150 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		93 519	255 343

2025032710733

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-04-12- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	
-Nyanskaffningar	22 000	50 000
-Avyttringar och utrangeringar	-50 000	
Vid årets slut	22 000	50 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-7 232	0
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	7 232	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-400	-7 232
Vid årets slut	-400	-7 232
Redovisat värde vid årets slut	21 600	42 768

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm (Datum anges per underskrift för styrelsen)



Robert Preberina
Styrelseledamot

2025-03-24

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025032710736